[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

            27.03.2015                   195 №

Йěпреç поселокě

	 АДМИНИСТРАЦИЯ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2015             № 195
поселок Ибреси

Об использовании средств финансо​вой поддержки государственной кор​порации - Фонда содействия рефор​мированию жилищно-коммунального хозяйства, республиканского бюдже​та Чувашской Республики в 2015 году
В целях обеспечения использования средств финансовой поддержки государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства (далее - Фонд), республиканского бюджета Чувашской Республики в 2015 году предоставленных на переселение граждан из аварийного жилищного фонда в сумме 21 172 299,65 рублей, администрация Ибресинского района п остановл я е т:

1. Финансовому отделу обеспечить внесение изменений в бюджет Ибресин​ского района на 2015 год, предусматривающих:

- увеличение доходов муниципального бюджета за счет средств поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства на общую сумму    13 755 621,91 рубль, в том числе на:
переселение граждан из аварийного жилищного фонда по коду бюджетной классификации Российской Федерации 903 2 02 02088 05 0002 151 «Субсидии бюд​жетам муниципальных районов на обеспечение мероприятий по переселению граж​дан из аварийного жилищного фонда за счет средств, поступивших от государствен​ной корпорации - Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хо​зяйства» в сумме 13 755 621,91 рубль;
- увеличение доходов муниципального бюджета за счет средств республикан​ского бюджета Чувашской Республики на общую сумму 7 416 677,74 рубля, в том числе на:

переселение граждан из аварийного жилищного фонда по коду бюджетной классификации Российской Федерации 903 2 02 02089 05 0002 151 «Субсидии бюд​жетам муниципальных районов на обеспечение мероприятий по переселению граж​дан из аварийного жилищного фонда за счет средств бюджетов» в сумме 7416 677,74 рубля;
-
увеличение расходов муниципального бюджета за счет средств Фонда на об​щую сумму 13 755 621,91 рубль, в том числе на:

переселение граждан из аварийного жилищного фонда по коду бюджетной классификации Российской Федерации 903 05 01 Ц1Б9502 412 310 «Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда, за счет средств, поступивших от государственной корпорации Фонда содействия реформиро​ванию жилищно-коммунального хозяйства» в сумме   13 755 621,91 рубль;
- увеличение расходов муниципального бюджета за счет средств республикан​ского бюджета на общую сумму 7 416 677,74 рубля, в том числе на:
переселение граждан из аварийного жилищного фонда по коду бюджетной классификации Российской Федерации 903 05 01 Ц1Б9602 412 310 в рамках респуб​ликанской адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда, расположенного на территории Чувашской Республики» на 2013-2017 годы в сумме   7 416 677,74 рубля.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел строительства и развития общественной инфраструктуры.

Глава администрации

Ибресинского района                                                                Н.П. Чугаров
Николаева Т.И.
2-12-56